Dialogus 16.
: Menippus ¢ Tantalus,

MEN., (") Uid ploras, Tantale, aut quid
, _te ipfum defles, ad ftagnum

confiftens? TANT.Quodjam,:

c} ,Mer{pre_ »- pereo fiti. MEN. Tantumne
Riger.es, ut non declinato corpore bibas,
vel etiam per Jovem haurias cava manu?
TANT, Nihil prodeft, fi prono capite a-
quam adpetam : fugit enim aqua, cum me
fenferitadvengantem: quod fi aliquando &

hau-

—
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“hauriam, atque adferam ori, fieri non po-
teft, ut irrigem fumma labia, perque digi-
tos diffluens nefcio quo padto iterum de-
ftituit aridam manum meam, MEN. Pro-

_digiofum quid pateris, Taatale: at enim

dic mihi, quid opus eft, ut bibas? cor-
pus enim non habes: nam illud utique in
Lydia alicubi fepultum eft, quod & efurire
& fitire poterat : tu vero (nunc) umbra
quomodo adhuc aut ficias autbibas* TAN.
THud ipfum eft peenamea, ut fitiat umbra,
ac fi corpus effer, MEN. Sed huic quidem
rei fic fidem habebimus, quandoquidem
dieis fiti te punirizquid igitur tibi metuen~
dum erit? num times, ne penuria- potus
‘moriaris? non alium equidem video poft
hunc Orcum , aut mortem, (per quam)
hinc (deveniamus) in alium Orcum, TAN,
Relte quidem dicis : fed illud eft capur
condemnationis,defiderare bibere, camnon
indigeam. MEN. Deliras, o Tantale, &
tanquam vere potu indigere videris, (cum
potius} mero helleboro per Jovem (opus ha-
beas) cuicontrarium omnino atqueiis ; quos
rabidi canes momorderunt , contingir, ut
non aquam, fed fitim pertimefcas. TAN.
Neque vero veratrum, Menippe, renue-
rim bibere: detur mihi modo. MEN. Bo-
no fis animo , Tantale ; nam neque tu,
nec alius mortuorum bibet, fiquidem fit
impoflibile : non enim ommnes, uti tu,
B3 con-

Minos -¢& -Softratus,
ondemnati fitiunt, aqua ipfos non expes
—_J&tante,

Dialogus 13.
Minos ¢ Sofiratus.

MIN.HIC quidem prado Softratus ,
in Pyriphlegethontem .immis.
tatur s hic autem facrilegus a
‘Chimera dilcerpatur ¢ tyrannus vero ifte,
Mercuri, juxta Tityum extenfus, hepar & ]
ipfevulturibus prebeatarrodendum. Atvos |
boni inElyfium campum celeriterabite & ¢
beatorum infulas habitate proiis, que jufte }
in vita feciftis. SOST. Audi, o Minos,
num tibi jufta dicere videar. MIN. An
ego denuo nunc audiam Yannon convittus
' es, Softrate, quod & malus fueris, & tam
multos occideris 3} SOST, Convi&us qui-
dem fum: fed vide an jufto afficiar fuppli
cio. MIN, Ita fane : fiquidem juftum eft me-
xitam cuique mercedem rependere, SOST,
Attamen refponde mihi Minos; breve -
nim quiddam interrogabo te. MIN. Dic,
dummodo non prolixe : ut & alios jam diju-
dicare poflimus. SOST:Quacunque in vita
egi sutrumvolensfeci, anveroaParcamihi
agglomerata funt? MLN, A Parca fcilicet,
$QS. Proinde.& boniomnes; & nos quimali
. : Yie
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videmur, anwon ‘hac agimus dum illi ob.
fecundamus? MIN. ‘1ta profe@o Clothoni
illi obfequemes, qua unicuique, cum pri-
mum natus ¢ft, agenda injunxit, SOST,
Si quis igitur ab alio ¢oalus -quempiam
occiderir, ¢um «6i 'nequeat wontradicere a
quo vi compellitur : verbi gratia, quum
carnifex, aut fatelles, ille quidem judici,
hic tyfaniio morem gerens,quemnam cz-
dis iftius reum ggess? ‘MIN. Liquet (reum
agendum) judicem, aut tyrannum: fiqui-
dem neque ipfam-ghadivm accufare pofi-
mus: fubfervit enim hic, tanquam inftru.
mentum quoddam -ad illius explendum
animum , :qui primo caufam -prabuit,
SOST. Benefacls , Minos,. quod etiam
exemplo hoc corollarium addis. 81 quis
autem ab hero miflus , aurum vel argens
tum afferat, ueri habenda eft gratia, ‘utri
beneficium hoc acceptum eft referen-
dum ? MIN, Ei qui mifit ; minifter e-
nim tantum fuit, qui artulit. SOST, Vi-
desne igitur quam injufta facias, cum nos
fupplicio affitis, qui miniftri-tantum fui-
mus-eorum, qua Clotho nobis imperavits
& cum hos honore profequeris , qui alie~
na bona folum adminiftrarunt? Nemeo -e-
nim dicere poterit, pdffibile -efle iis ‘con-
tradicere, quz-cum omni -neceflitate im-
perata fuere, MIN. Multa, ‘Softrate, &
alia videas , licet mon fecundum -ratio-